

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fika Byg ApS**

**Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 38 36 82 81**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

---

**Finn Christiansen Vad**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fika Byg ApS Jellingvej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 36 82 81
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Christiansen Vad
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Algade 42, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fikanya Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive byggevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.060 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.472 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.059.620</b>	<b>1.169.114</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.600	-8.411
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.058.020</b>	<b>1.160.703</b>
Andre finansielle indtægter	116.085	100.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.599	-36.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.169.506</b>	<b>1.224.941</b>
Skat af årets resultat	-697.371	-270.779
<b>Årets resultat</b>	<b>2.472.135</b>	<b>954.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	472.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.045.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.472.135</b>	<b>954.162</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.998	88.598
Materielle anlægsaktiver i alt	86.998	88.598
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>86.998</b>	<b>88.598</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	402.636	397.196
Varebeholdninger i alt	402.636	397.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.980.805	3.426.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	586.642	864.287
Andre tilgodehavender	78.893	0
Periodeafgrænsningsposter	29.294	0
Tilgodehavender i alt	5.675.634	4.290.336
Likvide beholdninger	5.952.925	4.231.358
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.031.195</b>	<b>8.918.890</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.118.193</b>	<b>9.007.488</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.811.812	2.339.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.911.812</b>	<b>4.439.677</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	677.204	566.441
Andre hensatte forpligtelser	0	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>677.204</b>	<b>1.066.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.404.072	1.998.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.538.497	1.346.911
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	586.608	65.934
Anden gæld	0	89.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.529.177	3.501.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.529.177</b>	<b>3.501.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.118.193</b>	<b>9.007.488</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.385.515	0	3.485.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.045.838</u>	<u>2.000.000</u>	<u>954.162</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.339.677	2.000.000	4.439.677
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>472.135</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.472.135</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>2.811.812</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>4.911.812</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.477	14.466
Andre finansielle omkostninger	<u>1.122</u>	<u>22.238</u>
	<b><u>4.599</u></b>	<b><u>36.704</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>598.649</u>	<u>598.649</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>598.649</u></b>	<b><u>598.649</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-510.051	-501.640
Årets afskrivninger	<u>-1.600</u>	<u>-8.411</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-511.651</u></b>	<b><u>-510.051</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>86.998</u></b>	<b><u>88.598</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Indestående hos leverandør 1.750 t.kr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med leverandøren.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.981
Produktionsanlæg og maskiner		87

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Af selskabets bankforbindelser er der pr. balancedagen på vegne af virksomheden stillet arbejds- og betalingsgarantier. Selskabet har løbende verserende sager omkring udført arbejde, erstatningsarbejder m.m.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fikanya Holding ApS, CVR-nr. 38367927, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
